[bookmark: _GoBack]PROTOKÓŁ NR VIII/19
sesji Rady Powiatu Goleniowskiego
odbytej w dniu 27 czerwca 2019 r.


Obrady rozpoczęto o godz. 1200, zakończono o godz. 1355

I. Obecność

Ustawowy skład Rady Powiatu – 19 radnych.
Obecność na sesji w chwili otwarcia obrad – 14 radnych.
Lista obecności radnych Rady Powiatu stanowi zał. nr 1 do protokołu. 
W sesji udział wzięli: Anna Stępień-Buryszek – Sekretarz Powiatu, Zbigniew Mazur – Skarbnik Powiatu.   
Ponadto w sesji udział wzięli dyrektorzy wydziałów Starostwa Powiatowego, oraz kierownicy jednostek organizacyjnych. 

II. Porządek dzienny posiedzenia.

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad i zgłaszanie wniosków o jego uzupełnienie lub zmianę. 
3. Przyjęcie protokołu z VII Sesji Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 
30 maja 2019 roku.
4. Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Goleniowskiego za 2018 rok – debata. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Goleniowskiego wotum zaufania.  
6. Rozpatrzenie Sprawozdania Finansowego Powiatu Goleniowskiego za 2018 rok, Sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2018 rok oraz Informacji o stanie mienia Powiatu Goleniowskiego za okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. 
7. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o sprawozdaniu 
z wykonania budżetu za 2018 rok.  
8. Stanowisko Zarządu Powiatu do sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 rok. 
9. Stanowiska Komisji Rady Powiatu.
10. Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie.  
11. Dyskusja.  
12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 rok.
13. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2018 rok.
14. Informacja Prezesa Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. nt. aktualnej sytuacji w szpitalu.
15. Informacja nt. kosztów funkcjonowania oświatowych jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Goleniowski w roku 2018.
16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania z zakresu ochrony środowiska. 
17. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia drogi na terenie Powiatu Goleniowskiego kategorii drogi powiatowej.  
18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Goleniowskiego na II półrocze 2019 roku. 
19. Podjęcie uchwały w sprawie kierunkowych założeń polityki budżetowej powiatu na 2020 rok.  
20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2019 rok 
i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2019 r. 
21. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2019-2033.
22. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2019 r. 
23. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami.
24. Informacje Przewodniczącej Rady Powiatu.  
25. Interpelacje, zapytania radnych i wolne wnioski.
26. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania radnych i wolne wnioski. 
27. Zamknięcie obrad sesji. 
III. Przebieg posiedzenia. 
Ad 1. Przewodnicząca Rady Powiatu, Jolanta Jarlaczyńska dokonała otwarcia VIII sesji Rady Powiatu, w oparciu o listę obecności stwierdziła, iż jest quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. Następnie Przewodnicząca powitała wszystkich radnych oraz pozostałych uczestników sesji. 
Ad 2. Przewodnicząca Rady Powiatu, Jolanta Jarlaczyńska przedstawiła porządek obrad sesji i zapytała, czy są wnioski o jego zmianę lub uzupełnienie. 
Nie zgłoszono zmian do porządku obrad sesji. 
Ad 3. Przewodnicząca Rady Powiatu, Jolanta Jarlaczyńska poinformowała, że protokół 
z VII sesji Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 30 maja 2019 r. był wyłożony do wglądu 
w Biurze Rady i zapytała, czy są uwagi do niniejszego protokołu. 
Radni nie zgłosili uwag do powyższego protokołu. 
W wyniku głosowania:
Za			- 14 radnych  
Przeciw		- 0 radnych
Wstrzymało się 	- 0 radnych
Głosy nieoddane	- 0 radnych
Obecnych  		- 14 radnych
Rada Powiatu Goleniowskiego przyjęła protokół z VII sesji Rady Powiatu Goleniowskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. 
Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 2 do protokołu.
Ad 4. Starosta Tomasz Stanisławski przedstawił raport o stanie Powiatu Goleniowskiego za 2018 r., który stanowi zał. nr 3 do protokołu.  
Radny Sylwester Górzny – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Spraw Społecznych i Oświaty oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowały raport o stanie Powiatu Goleniowskiego za 2018 r.   
Radna Aneta Kijowska-Gach – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformowała, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Budżetu i Infrastruktury oraz Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały raport o stanie Powiatu Goleniowskiego za 2018 r.   
W powyższej sprawie głos zabrała Dyrektor Wydziału Oświaty i Sportu Renata Chomińska.
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego raportu oraz nie mieli pytań 
w tym zakresie.

Ad 5. Projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Goleniowskiego wotum zaufania stanowi zał. 4 do protokołu.   
Radny Sylwester Górzny – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Spraw Społecznych i Oświaty oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Goleniowskiego wotum zaufania.    
Radna Aneta Kijowska-Gach – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformowała, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Budżetu i Infrastruktury oraz Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Goleniowskiego wotum zaufania.    
W powyższej sprawie głos zabrał Starosta Tomasz Stanisławski informując radnych 
o tym, iż zmieniony został zapis § 1 uchwały, który otrzymał brzmienie „ Po rozpatrzeniu „Raportu o stanie Powiatu Goleniowskiego za rok 2018” udziela się Zarządowi Powiatu Goleniowskiego wotum zaufania. Projekt uchwały stanowi zał. nr 5 do protokołu.     
W wyniku głosowania:
Za			- 16 radnych  
Przeciw		- 0 radnych
Wstrzymało się 	- 0 radnych
Głosy nieoddane	- 0 radny
Obecnych  		- 16 radnych
Rada Powiatu Goleniowskiego podjęła Uchwałę Nr VIII/53/19 w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Goleniowskiego wotum zaufania.  
Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 6 do protokołu.
UCHWAŁA NR VIII/53/19 stanowi zał. nr 7 do protokołu.  
Ad 6. Sprawozdanie Finansowe Powiatu Goleniowskiego za 2018 rok stanowi zał. nr 8, Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2018 rok stanowi zał. nr 9 do protokołu, Informacja o stanie mienia Powiatu Goleniowskiego za okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. stanowi zał. nr 10 do protokołu.  
Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur przedstawił Uchwałą Nr 68/32/19 Zarządu Powiatu Goleniowskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. zmieniającą Uchwałę nr 49/23/19 z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego. Uchwała stanowi zał. nr 11 do protokołu.    
Ad 7. Starosta Tomasz Stanisławski przedstawił Uchwałę Nr CL.275.2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu Goleniowskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2018 r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. Uchwała stanowi zał. nr 12 do protokołu.   
Ad 8. Starosta Tomasz Stanisławski przedstawił stanowisko Zarządu Powiatu Goleniowskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwał Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie nr CL.275.2019 oraz opinii wszystkich Komisji Rady Powiatu w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu na rok 2018, sprawozdań finansowych oraz informacji o stanie mienia komunalnego. Stanowisko stanowi zał. nr 13 do protokołu.  
Ad 9. Radny Sylwester Górzny – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Spraw Społecznych i Oświaty oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowały sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2018 r. 
Radna Aneta Kijowska-Gach – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformowała, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Budżetu i Infrastruktury oraz Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2018 r. 
Ad 10. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Kazimierz Lembas przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Goleniowskiemu absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2018, który stanowi zał. nr 14 do protokołu oraz Uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie Nr CLXXVII.330.2019 z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Goleniowskiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Goleniowskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2018, która stanowi zał. nr 15 do protokołu.  
Ad 11. W sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2018 r. głos zabrał radny Kazimierz Lembas.
Ad 12. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2018 rok stanowi zał. nr 16 do protokołu.  
Radny Sylwester Górzny – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Spraw Społecznych i Oświaty oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2018 rok 
Radna Aneta Kijowska-Gach – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformowała, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Budżetu i Infrastruktury oraz Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2018 rok.
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały oraz nie mieli pytań 
w tym zakresie, wobec czego Przewodnicząca Rady poddała powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

W wyniku głosowania:
Za			- 16 radnych  
Przeciw		- 0 radnych
Wstrzymało się 	- 0 radnych
Głosy nieoddane	- 0 radnych
Obecnych  		- 16 radnych
Rada Powiatu Goleniowskiego podjęła Uchwałę Nr VIII/54/19 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2018 rok. 
Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 17 do protokołu.
UCHWAŁA NR VIII/54/19 stanowi zał. nr 18 do protokołu.  
Ad 13. Projekt uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2018 rok stanowi zał. nr 19 do protokołu 

Radny Sylwester Górzny – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Spraw Społecznych i Oświaty oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2018 r.  
Radna Aneta Kijowska-Gach – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformowała, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Budżetu i Infrastruktury oraz Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2018 r.  
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały oraz nie mieli pytań 
w tym zakresie, wobec czego Przewodnicząca Rady poddała powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

W wyniku głosowania:
Za			- 12 radnych  
Przeciw		- 0 radnych
Wstrzymało się 	- 4 radnych
Głosy nieoddane	- 0 radnych
Obecnych  		- 16 radnych
Rada Powiatu Goleniowskiego podjęła Uchwałę Nr VIII/55/19 w sprawie absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2018 rok.  
Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 20 do protokołu.
UCHWAŁA NR VIII/55/19 stanowi zał. nr 21 do protokołu.  
Starosta Tomasz Stanisławski podziękował Radzie Powiatu za udzielenie wotum zaufania oraz absolutorium Zarządowi Powiatu za 2018 r. 
Ad 14. Starosta Tomasz Stanisławski zabrał głos w sprawie informacji Prezesa Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie sp. z o.o. nt. aktualnej sytuacji w szpitalu. Materiał stanowi zał. nr 22 do protokołu.    
W powyższej sprawie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radna Teresa Chodyko, Prezes SCM w Goleniowie Sp. z o.o. Beata Łapaj, radna Teresa Chodyko, Prezes SCM w Goleniowie Sp. z o.o. Beata Łapaj, radny Czesław Siwek, radny Kazimierz Lembas, radny Paweł Gulbinowicz, Prezes SCM w Goleniowie Sp. z o.o. Beata Łapaj.
Radny Sylwester Górzny – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Spraw Społecznych i Oświaty oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowały powyższą informację.
Radna Aneta Kijowska-Gach – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformowała, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Budżetu i Infrastruktury oraz Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały powyższą informację. 
W wyniku głosowania:
Za			- 16 radnych  
Przeciw		- 0 radnych
Wstrzymało się 	- 0 radnych
Głosy nieoddane	- 0 radnych
Obecnych  		- 16 radnych
Rada Powiatu Goleniowskiego przyjęła informację Prezesa Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie sp. z o.o. nt. aktualnej sytuacji w szpitalu.
Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 23 do protokołu.
Ad 15. Starosta Tomasz Stanisławski zabrał głos w sprawie informacji nt. kosztów funkcjonowania oświatowych jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Goleniowski w roku 2018. Materiał stanowi zał. nr 24 do protokołu. 

W powyższej sprawie głos zabrał Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur. 
Radny Sylwester Górzny – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Spraw Społecznych i Oświaty oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowały powyższą informację.
Radna Aneta Kijowska-Gach – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformowała, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Budżetu i Infrastruktury oraz Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały powyższą informację. 
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji oraz nie mieli pytań w tym zakresie, wobec czego Przewodnicząca Rady poddała powyższą informację pod głosowanie.

Godz. 1305 – obrady sesji opuściła radna Aneta Kijowska-Gach – stan 15 radnych. 

W wyniku głosowania:
Za			- 15 radnych  
Przeciw		- 0 radnych
Wstrzymało się 	- 0 radnych
Głosy nieoddane	- 0 radnych
Obecnych  		- 15 radnych
Rada Powiatu Goleniowskiego przyjęła informację nt. kosztów funkcjonowania oświatowych jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Goleniowski 
w roku 2018.
Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 25 do protokołu.
Ad 16. Starosta Tomasz Stanisławski omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania z zakresu ochrony środowiska, który stanowi zał. nr 26 do protokołu.  

Radny Sylwester Górzny – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Spraw Społecznych i Oświaty oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Budżetu i Infrastruktury oraz Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały oraz nie mieli pytań w tym zakresie, wobec czego Przewodnicząca Rady poddała powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

W wyniku głosowania:
Za			- 15 radnych  
Przeciw		- 0 radnych
Wstrzymało się 	- 0 radnych
Głosy nieoddane	- 0 radnych
Obecnych  		- 15 radnych
Rada Powiatu Goleniowskiego podjęła Uchwałę Nr VIII/56/19 w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania z zakresu ochrony środowiska.
Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 27 do protokołu.
UCHWAŁA NR VIII/56/19 stanowi zał. nr 28 do protokołu. 
Ad 17. Starosta Tomasz Stanisławski omówił projekt uchwały w sprawie pozbawienia drogi na terenie Powiatu Goleniowskiego kategorii drogi powiatowej, który stanowi zał. nr 29 do protokołu. 
Radny Sylwester Górzny – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Spraw Społecznych i Oświaty oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Budżetu i Infrastruktury oraz Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały oraz nie mieli pytań w tym zakresie, wobec czego Przewodnicząca Rady poddała powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

W wyniku głosowania:
Za			- 15 radnych  
Przeciw		- 0 radnych
Wstrzymało się 	- 0 radnych
Głosy nieoddane	- 0 radnych
Obecnych  		- 15 radnych
Rada Powiatu Goleniowskiego podjęła Uchwałę Nr VIII/57/19 w sprawie pozbawienia drogi na terenie Powiatu Goleniowskiego kategorii drogi powiatowej. 
Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 30 do protokołu.
UCHWAŁA NR VIII/57/19 stanowi zał. nr 31 do protokołu. 
Ad 18. Przewodnicząca Rady Powiatu Jolanta Jarlaczyńska omówiła projekt uchwały  
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Goleniowskiego na II półrocze 2019 roku, który stanowi zał. nr 32 do protokołu. 
Radny Sylwester Górzny – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Spraw Społecznych i Oświaty oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Budżetu i Infrastruktury oraz Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały oraz nie mieli pytań w tym zakresie, wobec czego Przewodnicząca Rady poddała powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

W wyniku głosowania:
Za			- 15 radnych  
Przeciw		- 0 radnych
Wstrzymało się 	- 0 radnych
Głosy nieoddane	- 0 radnych
Obecnych  		- 15 radnych
Rada Powiatu Goleniowskiego podjęła Uchwałę Nr VIII/58/19 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Goleniowskiego na II półrocze 2019 roku. 
Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 33 do protokołu.
UCHWAŁA NR VIII/58/19 stanowi zał. nr 34 do protokołu. 
Ad 19. Starosta Tomasz Stanisławski przedstawił projekt uchwały w sprawie kierunkowych założeń polityki budżetowej powiatu na 2020 rok, który stanowi zał. nr 35 do protokołu. 
Radny Sylwester Górzny – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Spraw Społecznych i Oświaty oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Budżetu i Infrastruktury oraz Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
W powyższej sprawie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Kazimierz Lembas, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur. 


W wyniku głosowania:
Za			- 14 radnych  
Przeciw		- 0 radnych
Wstrzymało się 	- 1 radny
Głosy nieoddane	- 0 radnych
Obecnych  		- 15 radnych
Rada Powiatu Goleniowskiego podjęła Uchwałę Nr VIII/59/19 w sprawie kierunkowych założeń polityki budżetowej powiatu na 2020 rok.  
Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 36 do protokołu.
UCHWAŁA NR VIII/59/19 stanowi zał. nr 37 do protokołu. 
Ad 20. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2019 rok i zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2019 r., który stanowi zał. nr 38 do protokołu.   
Radny Sylwester Górzny – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Spraw Społecznych i Oświaty oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Budżetu i Infrastruktury oraz Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały oraz nie mieli pytań w tym zakresie, wobec czego Przewodnicząca Rady poddała powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

W wyniku głosowania:
Za			- 15 radnych  
Przeciw		- 0 radnych
Wstrzymało się 	- 0 radnych
Głosy nieoddane	- 0 radnych
Obecnych  		- 15 radnych
Rada Powiatu Goleniowskiego podjęła Uchwałę Nr VIII/60/19 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2019 rok i zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2019 r.
Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 39 do protokołu.
UCHWAŁA NR VIII/60/19 stanowi zał. nr 40 do protokołu. 
Ad 21. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2019-2033, który stanowi zał. nr 41 do protokołu. 
Radny Sylwester Górzny – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Spraw Społecznych i Oświaty oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.
Radny Kazimierz Lembas – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, iż na wspólnym posiedzeniu Komisja Budżetu i Infrastruktury oraz Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały oraz nie mieli pytań w tym zakresie, wobec czego Przewodnicząca Rady poddała powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

W wyniku głosowania:
Za			- 15 radnych  
Przeciw		- 0 radnych
Wstrzymało się 	- 0 radnych
Głosy nieoddane	- 0 radnych
Obecnych  		- 15 radnych
Rada Powiatu Goleniowskiego podjęła Uchwałę Nr VIII/61/19 w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2019-2033.
Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 42 do protokołu.
UCHWAŁA NR VIII/61/19 stanowi zał. nr 43 do protokołu. 
Ad 22. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Kazimierz Lembas przedstawił plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2019 r., który stanowi zał. nr 44 do protokołu. 
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego planu pracy Komisji Rewizyjnej oraz nie mieli pytań w tym zakresie, wobec czego Przewodnicząca Rady poddała powyższy plan pracy pod głosowanie.

W wyniku głosowania:
Za			- 15 radnych  
Przeciw		- 0 radnych
Wstrzymało się 	- 0 radnych
Głosy nieoddane	- 0 radnych
Obecnych  		- 15 radnych
Rada Powiatu Goleniowskiego zatwierdziła plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2019 r.  
Wydruk głosowania z elektronicznego systemu stanowi zał. nr 45 do protokołu.
Ad 23. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu Goleniowskiego 
w okresie od 16 maja 2019 r. do 12 czerwca 2019 r. stanowi zał. nr 46 do protokołu.  
Radny Paweł Gulbinowicz poprosił o wyjaśnienie pkt 12 ze str. 8 
Wyjaśnień radnemu udzielił Skarbnik Powiatu Zbigniew Maur.
Radny Kazimierz Lembas poprosił o wyjaśnienie pkt 3 ze str. 5, pkt. 2 ze str. 7 i pkt 9 ze str. 8
Odpowiedzi na zapytania radnego Kazimierza Lembasa udzielili Starosta Tomasz Stanisławski i Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur.   
Radna Barbara Papuszka poprosiła o wyjaśnienie pkt 1 ze str. 7 i pkt 8 ze str. 8
Odpowiedzi radnej Barbarze Papuszka udzielił Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur.
Radny Sylwester Górzny poprosił o wyjaśnienie pkt. 4 ze str. 7
Starosta Tomasz Stanisławski udzielił odpowiedzi na zapytanie radnego Sylwestra Górznego.
Ad 24. Przewodnicząca Rady Powiatu Jolanta Jarlaczyńska poinformowała, że do Starosty, wpłynęło pismo od Burmistrza Nowogardu z prośbą o finansowe wsparcie Szpitala Rejonowego w Nowogardzie. Pismo stanowi zał. nr 47 do protokołu.  Odpowiedź w tej sprawie dla Burmistrza Nowogardu stanowi zał. nr 48 do protokołu.   
Ad 25. Radna Aneta Kijowska-Gach - w związku z zapytaniem radnego Gminy Osina pana Zdzisława Doszczeczko proszę o przygotowanie informacji dotyczących wydatkowania środków powiatowych na remonty i modernizację dróg na terenie Gminy Osina za 2018 i 2019 rok. Proszę o podanie kwot oraz procentu jaki one stanowią w ogóle wydatków przeznaczonych na drogi. 
Radny Paweł Gulbinowicz – w imieniu własnym oraz mieszkańców ulicy Nowogardzkiej uprzejmie proszę o podjęcie natychmiastowych działań, które wyeliminują problem zalewania naszych posesji po intensywnych, nawet krótkotrwałych opadach deszczu. Fakt, iż przed gruntowną przebudową tej drogi powiatowej wraz z infrastrukturą podziemną do tego typu sytuacji nie dochodziło prowadzi do wniosku, że gdzieś popełniono błąd – czy co do koncepcji czy też wykonania odprowadzenia wód deszczowych z jezdni. Proszę o zdiagnozowanie i rozwiązanie problemu, który jest naprawdę spory i będzie się nasilał wraz ze zmianami klimatycznymi. Nadmieniam również, że okresowe zalania posesji będą rodzić roszczenia odszkodowawcze właścicieli posesji w stosunku do zarządcy drogi i jej właściciela tj. powiatu, którzy w wyniku niesprawnej infrastruktury podziemnej ponoszą wymierne straty. 
Radna Teresa Chodyko – zwracam się z prośbą o wykaz środków finansowych przekazanych przez Gminę Goleniów i Starostwo Powiatowe w Goleniowie za okres od 01.01.2010 r. do 30.05.2019 r. dla szpitala w Goleniowie z wyszczególnieniem rodzaju zakupu. 
Radna Teresa Chodyko – zwracam się z prośbą w imieniu wszystkich użytkowników drogowych w ramach bezpiecznego przejazdu przez przejazd kolejowy na ul. Nowogardzkiej w Goleniowie proszę o przycięcie gałęzi drzewa rosnącego przy torach, które ograniczają widoczność przed wjazdem przez przejazd kolejowy oraz wykoszenie trawy wzdłuż torów. Wyżej wymieniony teren należy do PKP.      
Radny Kazimierz Lembas i Przewodniczący komisji rewizyjnej zabrał głos w sprawie przeprowadzonej kontroli z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2018 r. oraz pracy Zarządu Powiatu z a2018 r. 
Ad 26. Odpowiedzi na interpelacje , zapytania radnych oraz wnioski Starosta Tomasz Stanisławski udzieli na piśmie.  
Ad 27. Wobec wyczerpania porządku obrad VIII sesji Rady Powiatu Goleniowskiego, Przewodnicząca Rady dokonała jej zamknięcia o godz. 1355 dziękując wszystkim za udział w sesji. Nośnik z zapisem dźwiękowym obrad VIII sesji Rady Powiatu z dnia 27 czerwca 2019 r. stanowi zał. nr 49 do protokołu. 
	       			                               
						   Przewodnicząca Rady Powiatu

              					            Jolanta Jarlaczyńska 

Protokołowała:
Agata Ostrowska 
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